[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
РЕШЕНИЕ
от 19 сентября 2019 года

                                                       № 432
«О внесении изменений и дополнений в бюджет

муниципального образования городское поселение

«Город Малоярославец» на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов»

Заслушав информацию заместителя главы администрации - начальника финансово-экономического отдела администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» Н.В. Черноморцеву об изменении бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, руководствуясь положениями Бюджетного кодекса РФ, ст. 26 Устава муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец», Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы № 370 от 20.12.2018 года «О бюджете муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции Решений Городской Думы от 24.01.2019 № 377, от 21.03.2019 № 397, от 30.05.2019 № 411, от 11.06.2019 № 419, от 27.06.2019 № 420, от 22.08.2019 № 425) следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункты 1, 2, 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) общий объём доходов бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в сумме 321 524 467 рублей 60 копеек, в том числе объём безвозмездных поступлений в сумме 103 314 488 рублей 41 копейка;»;
«2)  общий объём расходов бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в сумме 342 784 753 рубля 88 копеек;»;
«3) объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального образования городское поселение  «Город Малоярославец» в сумме 109 509 797 рублей 20 копеек;»;
1.2. Внести изменения в приложения № 3, 5, 7, 9, изложив их в новой редакции приложений  № 1, 2, 3, 4  к настоящему Решению.
2. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее Решение в печати.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
городское поселение «Город Малоярославец»                                                         О.А.Жукова
PAGE